筑西市長　須　藤　　　茂　　様

平　成　　　年　　　月　　　日

申請者所在
名　　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

筑西市建設工事条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

筑西市建設工事条件付き一般競争入札実施要綱の規定により、下記件名の入札に参加したいので申請します。

１．件　名（工事名）

２．当該年度建設工事業者格付け表による総合点

　　　　工事の種類　：

　　　　総　合　点　：

３．本市発注同種同規模工事の経歴

　　　　発注年度及び工事名　：

４．配置を予定している現場代理人及び専任の主任技術者又は監理技術者

　　　　現場代理人

　　　氏　名

　　　　　　資格等

　　　　専任の主任技術者又は監理技術者

　　　氏　名

　　　　　　資格等

５．添付書類

　　　　・経営事項審査結果通知書の写し（最新のもの）

　　　　・専任の主任技術者又は監理技術者の資格証の写し

・技術職員名簿（県土木部監理課の受付印のあるもの）又は、技術者の引き続き３箇月以上の雇用関係を確認できる書類
・専任の現場代理人・主任技術者・監理技術者の配置予定調書
・同種の工事の施工実績調書（参加資格条件がある場合）